INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Apor Ci Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
T ; 2 4 idios y L y 7 y Jubitaci
Par P , Ci ni Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
i ] Yy .y P y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacioén de Inventarios
Di del Exceso de

Dismi del Exceso de P

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

4,362,465
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4,362,465

34,628,679

114,765

34,513,914
17,376
17,376

0

0
0
0

39,008,520

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
5,581,267 Gastos de Funcionamiento

0 Servicios Personales
0 Materiales y Suministros
0 Servicios Generales
0
0 T i i i idios y Otras Ayudas
0 T Internas y al Sector Publico
5,581,267 Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
33,801,072 Pensiones y Jubilaciones
2,072,998 T a Fideit y Contratos log
31,728,074 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
97,256 Transferencias al Exterior
20,603
0 Participaciones y Aportaciones
0 Participaciones
0 Aportaciones
76,653 Convenios
39,479,595 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Depreci Deterioros, Ol y

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Puablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (. /D

30,928,131
26,490,249
1,210,538
4,227,343
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30,928,131

8,080,389

28,883,350
23,069,044
948,317
4,865,989
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30,568,624

8,910,971

del emisor

SUBDIRECTOR DE
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

AUTORIZO:]




